
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СОРОКОВА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
РІШЕННЯ

01 лютого 2024 року № 1780-VIII

Про затвердження програми «Безпечна Кубейська об’єднана територіальна 
громада» на 2024-2025 роки

З метою забезпечення державної безпеки, законності, правопорядку, охорони прав, 
свобод і законних інтересів громадян, запровадження новітніх технологій реагування на 
випадки виникнення надзвичайних ситуацій, координація дій суб’єктів управління у сфері 
забезпечення безпеки на території громади, куруючись ст. ст. 26, 38 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити програму «Безпечна Кубейська об’єднана територіальна громада» на 
2024-2025 роки. ( Додаток )

2. Начальнику фінансового управління Кубейської сільської ради передбачити кошти з 
місцевого бюджету на реалізацію програми.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань прав 
людини, законності», денудатської діяльності, етики, регламенту та регуляторної діяльності.

Секретар Микола АРАБАДЖИ


